
PACHET ECHIPAMENT PROTECTIE SI LUCRU

I.D.: 42605104

Data publicarii	22.04.19	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.586,73 RON - 2.586,73 RON

Descriere: - BOCANCI LUCRU- 5 X 58,83 RON = 294,15 RON - TRUSA SANITARA - 1 X 151,26 RON = 151,26 RON - GENUNCHERE - 1 X 41,18 RON = 41,18 RON - GEACA - 5 X 84,04 RON = 420,20 RON - SEMIMASCA (CUTII)- 2 X 12,61 RON = 25,22 RON - MANUSI LUCRU - 36 X 4,54 RON = 163,44 RON - BANDA DELIMITARE - 2 X 11,77 RON = 23,54 RON - TRICOURI - 118 X 11,94 RON = 1408,92 RON - SALOPETA - 1 X 58,82 RON = 58,82 RON
